EDITAL Nº 148/2023-DIRCOAV/UNICENTRO
RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS

O  Diretor  de  Concursos  e  Avaliação  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas
atribuições  e  considerando  o  contido  nos  Editais  nº  070-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  17  de  maio  de  2023,  e  nº
130-DIRCOAV/UNICENTRO, de 21 de agosto de 2023,  DIVULGA o resultado das avaliações de  documentos comprobatórios
referentes  aos  requisitos  de  ingresso  na  função  de  Agente  Universitário  Profissional  e  Agente  Universitário  de  Execução ,
considerando o recurso interposto por meio do protocolo nº 20768/2023, pelo candidato aprovado em Teste Seletivo e convocado na
forma do Edital nº  053-DIRDES/UNICENTRO, de 19 de setembro de 2023, e com documentação rejeitada por meio do Edital nº
142-DIRCOAV/UNICENTRO, de 27 de setembro de 2023.

Os recorrentes tomam conhecimento do inteiro teor das respostas aos seus recursos diretamente em seus protocolos de
recurso ou e-mail.

NOME RG FUNÇÃO MUNICÍPIO AVALIAÇÃO

GUSTAVO FRANCO DE SOUZA 10930**** - PR Analista de Informática (Suporte e
Infraestrutura)

Guarapuava DEFERIDO.

Publique-se.
Guarapuava, 2 de agosto de 2023.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/